文，用于中小企业声明函)

软件和信息技术服务业

7 特定资格要求 无

8 是否专门面向中小微企业 是口 否√

9 是否招一用三 是口 否√

10 合同履行期限 2026.3.3-2027.3.2

11 质保或免费维护期 无

12 是否允许联合体投标 是口 否√

13 是否允许采购进口产品 是口 否√

14 是否现场踏勘 是口 否√

15 是否要求提供样品 是口 否√

16 付款方式

首付款：在合同签订生效且甲方收到乙方提供的等额

有效发票后，视财政预算情况办理支付申请手续，支

付人民币壹佰壹拾万元整（小写：￥1,100,000.00）；

第二笔款：运维服务期过半后支付至 50%；

第三笔款：服务期满支付至 80%；

第四笔款：验收合格签署验收报告后支付至 100%。

17
验收方式（履约验收后将材料交由政

采中心电子归档保存）

1. 验收方式：

（1）自行组织√

（2）委托第三方口（验收主体 ）

2.是否邀请本项目其他供应商参加验收：是口否√

3.是否邀请专家参加验收：是√ 否口

4.是否邀请服务对象参加验收：是√ 否口

5.是否第三方检测机构参加验收：是口 否√

6.是否参加抽查检测：是口 否√